[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.08.2018   № 725
п. Батецкий

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской области от 28.10.2013 № 322 «О государственной программе Новгородской области «Развитие жилищного строительства на территории Новгородской области на 2014-2020 годы» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в Батецком муниципальном районе» на 2014-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 12.12.2013 № 772 (далее - программа):

1.1. В паспорте Программы раздел 5. изложить в редакции:
«5.Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
	Год

	Источники финансирования

	средства федерального бюджета
	средства областного бюджета
	средства бюджета муниципаль-ного района

	собственные и (или) заемные средства молодых семей
	Всего

	2014
	342,390
	794,430
	281,940
	2634,840
	4053,600

	2015
	171,195
	386,785
	151,400
	1317,420
	2026,800

	2016
	241,190
	325,250
	142,940
	1317,420
	2026,800

	2017
	238,550
	340,380
	130,450
	1317,420
	2026,800

	2018
	274,434
	424,837
	187,454
	1646,775
	2533,500

	2019
	-
	-
	187,500
	988,065
	1175,565

	ВСЕГО
	1267,759
	2271,682
	1081,684
	9221,940
	13843,065»

1.2. Изложить пункт 1.9 мероприятий программы в следующей редакции:

                          Приложение

к муниципальной программе

«Обеспечение жильем молодых семей в Батецком муниципальном районе»

 на 2014-2019 годы (в новой редакции)

Мероприятия муниципальной программы
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целе-вой пока-затель (номер целее-вого пока-зателя из паспо-рта программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования  по годам (тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	1. Задача: Предоставление молодым семьям – участникам муниципальной программы социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома

	"1.9
	Предоставление молодым семьям социальной выплаты на приобретение жилых помещений или строительство индивидуаль-ного жилого дома

	комитет финан-сов
	2014-2019 годы
	1.1.1.

1.1.2.
	федераль-ный бюджет

	342,390
	171,195
	241,190
	238,550
	274,434
	-

	областной бюджет
	794,430
	386,785
	325,250
	340,380
	424,837
	-

	бюджет муници-пального района
	281,940
	151,400
	142,940
	130,450
	187,454
	187,500

	собствен-ные и (или) заемные средства молодых семей
	2634,840
	1317,420
	1317,420
	1317,420

	1646,775
	988,065

"

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Полушкина В.Ю.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий  вестник» и разместить  на официальном  сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                    В.Н. Иванов

рв

№56п

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в Батецком муниципальном районе на                    2014–2019 годы»